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Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Trasferimenti correnti

Entrate extratributarie

Entrate in conto capitale

Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Accensione Prestiti

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

DENOMINAZIONE

 522.327.371,08

 3.575.386.546,31

 31.971.242,57

 3.167.237.304,86

 561.634.939,68

 25.023.999,83

 0,00

 2.714.275.803,28

 10.597.857.207,61

 10.597.857.207,61

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 5.951.814.655,11

 3.710.852.302,55

 41.763.617,22

 5.948.928.890,06

 2.012.263.440,00

 586.631.683,02

 0,00

 6.496.970.000,00

 24.749.224.587,96

 27.868.180.190,42

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 5.982.994.586,14

 3.149.116.049,03

 58.608.368,19

 3.039.629.940,91

 1.642.163.440,00

 156.617.638,00

 0,00

 6.496.970.000,00

 20.526.100.022,27

 21.942.987.425,26

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 5.988.263.586,14

 2.887.411.577,83

 84.266.306,43

 678.220.561,91

 1.642.163.440,00

 1.800.000,00

 0,00

 6.496.970.000,00

 17.779.095.472,31

 17.791.994.079,58

 5.965.246.294,14

 2.717.828.158,50

 45.735.051,05

 42.944.176,59

 1.642.163.440,00

 1.800.000,00

 0,00

 6.496.970.000,00

 16.912.687.120,28

 16.951.319.666,19

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 6.505.321.957,22

 6.724.502.595,34

 90.579.610,76

 6.206.867.245,77

 2.203.798.379,68

 181.641.637,83

 0,00

 9.211.245.803,28

 31.123.957.229,88

 32.446.737.616,48

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO

 15.508.629,59Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 46.479.784,30Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  1.354.898.989,10
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  1.322.780.386,60cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 0,00
 365.567.851,05

 2.753.387.751,41

 5.454.577,27
 7.444.030,00

 0,00

 36.432.127,97
 2.200.417,94

 0,00

 1.549.752.095,48

 6.636.771.011,72

 6.741.356.113,93

 54.138.861,90

 7.735.763.177,24

 2.012.263.440,00

 617.696.376,01

 0,00

 9.213.336.675,36

 33.011.325.656,16

 34.561.077.751,64


